Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 14/11/2025

Julio César Rossignoli Barros

2º VICE PRESIDENTE

Número:  008322/2025

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

Senhoras Vereadoras.

Requeremos, ouvido o Plenário, solicitando à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal,
que a Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA, que realize reparo em redes de águas
pluviais e esgoto em todas as vias do bairro Linhares, haja vista por ser uma tubulação antiga,
vem acarretando diversos transtornos aos moradores.

Atenciosamente,

Palácio Barbosa Lima, 13 de novembro de 2025.

Marlon Siqueira Rodrigues Martins
Vereador Marlon Siqueira - MDB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 154170

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-11-14T12:16:45-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos